de Mareul, Ludevicum de Voifins, & corum quemlibet in folidum,
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iy Picces juffificatives.

ita tamen quod non fit melior conditio primitus occupantis, nec
deterior fubfequentis, fed quod unus eorum inceperit, id eorum
alter profequi valeat & finire ; videlicet fpecialiter & expreffe ad
comparendum & fe prefentandum nomire noftro & pro nobis
coram beatiffimo ac_fanéliffimo Domino noftro Papa moderno, feu
reverendifimo in Chrifto patre & Domino Domino Sanét=
Sedis Hyerofolimitanz divina Providentia Patriarcha, feu quo-
cumque alio fuper hoc ab ipfis aut eorum altero deputato, vel
deputantibus , commiffis vel committendis ad inftrumentum iplo-
rum, vel alterum ipforum cujus intereft vel intererit, de meritis
predi@tz electiapis & de toto negotio ejufdem agitato, necnon ad
petendum & requirendum nomine quo fupra ab eodem Domino
noftro Papa, feu prefato reverendifimo patre, aut quocumque
alio fuper hoc ab ipfis alterove eorum deputato, vel deputantibus,
confirmationem difle noffrw elellionis de perfona ipfius Fratris
Francifci de Ambafia, militis, relligiofi ejufdem ordinis ac totius
militiz expreffe profefli, canonice & via compromiffi, ut pre-
fertur, celebrate, litterafque noftras decreti -hujufmodi electionis
fuper hoc faflas exhibendum & prefentandum, ceteraque omnia
& fingula circa hzc neceffaria feu etiam opportuna faciendum ,
gerendum & exercendum, litterafque confirmationis fieri & expe-
diri poftulandum, & etiam quazcumque ex iis dependentia profe-
quendum, necnon unum vel plures, femel aut pluries, loco &
nomine eorum, procuratorem feu procuratores fubftituendum &
ordinandum, qui tantam & talem, feu minorem habeant, feu
habeat alter eorum poteftatem, ac eum vel eos deftituendum &
revocandum , aliofque de novo creandum & conflituendum ,
prefenti tamen procuratorio nihilominus in fuo robore duraturo
& permanente ; dantes & concedentes eifdem procuratoribus
noftrum aut eorum cuilibet in folidum, ac fubfitutis vel fubfti-
tuendis ab ipfis aut eorum quolibet in folidum, plenariam potef-

3|Page

Order of Saint Lazarus: Primary sources

Piéces puflificatives. b
tatem ac fpeciale mandatum, przmiffa agendi, gerendi, faciendi
& exercendi, & generaliter omnia alia & fingula circa hxc necef-
faria & opportuna, & quz ditus conftituens & nos facere poffemus,
fi in premiffis prefentes & perfonaliter intereffemus, licet talia
fint quz mandatum exigant magis fpeciale ; promittentes nos
bona fide habere & perpetuo habituros ratum, gratum atque
firmum totum id & quidquid per eofdem noftros procuratores,
& ab eis fubftituendos vel fubflitutos, & eorum quemlibet in
folidum a@tum fuerit in premiffis, quomodolibet fit geftum, &
contra non venire aliqualiter in futurum, imo illa inviolabiliter
obfervare fub noftrorum & dicli totius ordinis & conventus
omnium & fingulorum hypoteca & obligatione bonorum. In
cujus rei teftimonium litteras preflentes feu publicum inftru-
mentum , per notarios fublcriptum publicos, fignari & figillo
venerabilis Curiz Aurelianenfis accomodato communiri fecimus &
mandavimus. Datum & actum in dito noftro capitulo de Boi-
gniaco, anno Domini millefimo quadringentefimo nonagefimo
tertio, indicione undecima, menfis vero jullii die prima, Pontificatus
in Chrifto patris & Domini noftri domini Alexandri, divina Provi-
dentia, Papz fexti, anno primo, prefentibus ibidem viris honeftis
Joanne Lemoyne & Geraldo Malefcot, parrochianis dicti loci de
Boigniaco, teftibus ad premiffa vocatis fpecialiter & rogatis.